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PLUS [E LINE TH-R290-S06-1P | 6 kW

Najwazniejsze zalety

funkcja ciepta woda efektywnos¢ ultra ekologiczny modut DTU 5” dotykowy
SG READY do temperatury energetyczna czynnik R290 +aplikacja iOT wyswietlacz
75°C A+++ | A++
funkcja krzywej Zintegrowany unikalna technologia stabilna praca super
grzewczej wspornik konstrukcja obudowy inwerterowa przy -25°C silent
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PLUS [EI LINE TH-R290-S06-1P | 6 kW

Parametry techniczne

Nasza najmniejsza pompa ciepta o mocy 6 kW.

To zaawansowane urzadzenie, oparte o czynnik R290,
wykorzystuje energie zewnetrzng do ogrzewania lub
chtodzenia pomieszczen.

Zakres pracy urzadzenia 2.94 - 9.00 kW daje pewnos¢, R29 O

ze urzadzenie wpasuje sie idealnie w projekty matych
oraz energooszczednych domoéw. Dzieki wysokiej
efektywnosci energetycznej pompa ciepta moze DRUGA

przynies¢ znaczne oszczednosci w poréwnaniu GENERACIA
z tradycyjnymi metodami ogrzewania.

MODEL TH-R290-S06-1P

Zasilanie
Moc nominalna
zakres wydajnosci grzewczej
pobdr mocy elektrycznej
Grzanie (AT/W35)
pobér pradu
cop
zakres wydajnosci grzewczej
pobdr mocy elektrycznej
Grzanie (A7/W55)
pobér pradu
cop
zakres wydajnosci chtodniczej
Chtodzenie (A35/W12) pobor mocy elektrycznej
pobér pradu
SCOP klimat umiarkowany (TWW* przy 35°C)
SCOP klimat umiarkowany (TWW* przy 55°C)
Moc znamionowa
Prad znamionowy
Czynnik chtodniczy TYP / DOLADOWANIE / GWP
Ekwiwalent CO,
Cisnienie robocze niskie
Cisnienie robocze wysokie
Maksymalne dostepne cisnienie robocze
Klasa ochrony przed porazeniem pradem elektrycznym
Stopien ochrony
Maksymalna temperatura wody na wyjsciu z pompy
Zakres pracy na zewnatrz
Kroéce przytaczeniowe wody
Znamionowy przeptyw wody
Spadek ci$nienia wody
Cisnienie wody (min. - max.)
Ci$nienie akustyczne (1 m)
Wymiary netto (D x Sx W)
Waga netto
Wspornik

ZNAMIONOWE WARUNKI TESTOWE

Grzanie (A7/W35): Temperatura zewnetrzna 7°C/6°C (DB/WB) Woda wejscie/wyjscie 30°C/35°C
Grzanie (A7/W55): Temperatura zewnetrzna 7°C/6°C (DB/WB) Woda wejécie/wyjscie 47°C/55°C
Chtodzenie (A35/W12): Temperatura zewnetrzna 35°C/24°C (DB/WB) Woda wejscie/wyjscie 12°C/7°C
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220-240V / 1N~ / 50Hz

6
2.94-9.00
0.61-2.11
2.80-9.25
427-4.82
3.10-8.12
1.03-2.92

457-12.79
2.78-3.01
1.42-5.69
0.67-2.44

3.06-10.27
4.80
3.67
3.50
15
R290/0.55/3
0.0017
0.8
3.0
32
[
IPX4
75
25~ 45
61
1.0
20
0.1-03
44
1287 x 529 x 1054
150

zintegrowany

*TWW - temperatura wody na wyjsciu
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